LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: RIKONSTRUKSION I OBJEKTIT EKZISTUES DHE SHTESE 1 KAT I QENDRES NENUJORE, SARANDE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK TREGUESIT E ZHVILLIMIT ZONA

755 ,.;m e \ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1819.76 m?
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

i (& - 1198 5 RIKONSTRUKSION 1 OBJEKTIT EKZISTUES DHE SHTESE 1 KAT
Si e e truallit e zéné nga struktura ekzistuese (gjurma): 1198.5 m

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit per rikonstruksion : 3408.7 m* T QENDELS NENUIORE, SARANDE
Sipérfage e pérgjithshme € ndértimit per shtese kati: 335.9 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 3744.6 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 65.8%

iteti i ndértimit: 1.87 . i )
Ifat:t];felifmaksimme ¢ strukturds nga niveli i kuotés s& sistemimit:12.976m EMERTIMI T FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
Lartésia maksimale e kulles ekzistuese nga niveli i kuotés sé sistemimit:18.926m
Numri i kateve mbi toké: 1, 2, 3
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Tel: 620, Fax: 0621/400462-22
TREGUES TEKNIK: SRP'AT BANIAN ENGINEERING Sfpk—9)
Zona Kadastrale: Z.K. 8641; Nr. pasurie 10/46 ;
Kufizimet: .
Veri: 10/406 & 10/407 ZHVILLUES: FONDI SHQIPTAR I
Jug: 1048, 10/346, 10/139
Lindje: .10/39, 10/48.
Peréndim: 13/407

Distancat nga kufiri i pronés: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
Veriu Om,

. S—— SHKALLA NR. I FLETES NR. 1 KOPJEVE
Distancat nga aksi 1 rruges: 1: 200 A-01 01/06 - 06/06
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